ENTRADA 375315/2024 (0) DE FECHA 18/09/2024. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8701, FOLIO REAL Nº 2363 (F) UBICADO EN CORREGIMIENTO
SAN FELIPE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
SUPERFICIE INICIAL:105M2-840CM2   RESTO LIBRE:105M2-840CM2
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.389,500.00 (TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS  BALBOAS) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
BAMBUDA CASCO VIEJO S.A.  (RUC 155734002-2-2023) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 18 DE JULIO DEL 2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

ANOTACIÓN: MEDIANTE RESOLUCION Nº22 DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2008.

[...]

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO  COMUNICA SU RENUNCIA A LOS INCENTIVOS. LA MISMA COMUNICA SU
RENUNCIA INSCRITO  EL 29/02/2016, EN LA ENTRADA 178190/2015 (0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN CONSTITUCION DE HIPOTECA HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO DAVIVIENDA (PANAMÁ), S.A. POR LA SUMA DE  UN  MILLÓN DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL BALBOAS (B/.1,250,000.00) Y POR UN PLAZO DE 1AÑO UNA TASA EFECTIVA DE 2.80%ANUAL
UN INTERÉS ANUAL DE 2.75%ANUALLIMITACIONES DEL DOMINIO LIMITACION DE DOMINIO : Declaran las
partes que han convenido en constituir una Limitacion al Dominio sobre los BIENES INMUEBLES de manera que